IWA-50WIFI/WS Bruttopreis (EVP):  CHF 379.00
Bestellnummer: 179020
WLAN HiFi Multiroom VerstÃ¤rker
Ab 01.06.2019 gilt für dieses Produkt eine neue Lizenverinbarung. Sie finden
diese
Empfohlenes Zubehör
IWA-50U/SW UP-GehÃ¤use zu IWA-50WIFI
PSIP-60/12 EinbaunetzgerÃ¤t 12V, 5A
PSIP-60/24 EinbaunetzgerÃ¤t 24V, 2.5A
SPE-230/WS Einbaul-LS-Paar max 50W
Artikel Informationen
Neu
Bruttogewicht 0.250 kg
VRG/VEG VRG-2
Monacor Schweiz AG  •  Grundstrasse 11  •  6343 Rotkreuz  •  Schweiz
Tel. 041 799 72 50  •  Fax 041 799 72 55  •  info@monacor.ch  •  www.monacor.ch
1/1